



مهندس باهنر نایب رئیس مجلس:

دو سوم از نمایندگان فعلی در مجلس هشتم رأی نمی آورند

نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی گفت: پیش بینی من این است که اصولگرایان برنده انتخابات مجلس هشتم هستند و در مجلس آینده نیز جناح اکثریت به دست آنها خواهد بود. محمدرضا باهنر در گفتگویی خبرگزاری فارس در کرمان افزود فضای سیاسی در کشور به گونه ای است که نمی توان آینده را با قطعیت پیش بینی کرد.

وی اظهار داشت: صحبت های من مبنی بر اینکه دو سوم از نمایندگان فعلی در مجلس هشتم رأی نمی آورند. بر مبنای تجربه هفت دوره قبلی مجلس بود، اما تغییر نمایندگان الزاماً به معنای تغییر جناح اکثریت نیست همانطور که در دوره ها چهارم و پنجم مجلس نیز این اتفاق صورت پذیرفت.



طرح تجمیع انتخابات رد شد

صفحه ۴

پس از ۲۰ سال عملیات اکتشاف:

گواهی کشف بزرگترین معدن طلای کشور در تکاب صادر شد

صفحه ۴

نماینده خبرگان رهبری در آذربایجان غربی:

تلاش همگانی برای تحکیم پایه های اتحاد ملی و انسجام اسلامی

صفحه ۲

شورای فرهنگ عمومی شهرستان شاهین دژ تشکیل شد

معنویات کارهای بسیار مهمی را در جهت سلامت جامعه و حفظ وحدت و انسجام اسلامی انجام داد. فرماندار شاهین دژ هم در این جلسه گفت: با الهام گرفتن از فرامین امام راحل و مقام معظم رهبری می توان بر هر تهدیدی غلبه کرد و با معرفی الگوهای اسلامی به جوانان می توان آنها را از سردرگمی نجات داد و جلوی تهاجم فرهنگی غرب و بیگانگان را در کشور گرفت

تهدیدها و توطئه های شوم دشمنان تأکید کرد و گفت: رسانه ملی با اجرای برنامه ها و راهکارهای اصولی توانسته است در تقویت فرهنگ اسلامی و انعکاس پیشرفت های علمی، اقتصادی و اجتماعی کشورمان خدمات ارزنده ای انجام دهد. امام جمعه شاهین دژ هم در این جلسه گفت: با تشکیل شورای فرهنگ عمومی می توان جلوی بسیاری از ناهنجاری های موجود در جامعه را گرفت و با تقویت

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی در اولین جلسه شورای فرهنگ عمومی شاهین دژ که در محل دفتر امام جمعه این شهرستان تشکیل شد با اشاره به توطئه های استکبار جهانی گفت: دشمن در فکر ایجاد شکاف در جامعه و از بین بردن روحیه ایثار و شهادت طلبی در بین مردم است که این توطئه ها با وحدت و انسجام مردم بی اثر خواهند شد. آقای غفاری آذر بر نقش رسانه ملی در مقابله با

سر مقاله

کنفرانس شرم الشیخ

کنفرانس بین المللی عراق که به مدت دو روز در شرم الشیخ مصر برگزار شده بود با صدور بیانیه به کار خود پایان داد. در بیانیه اجلاس شرم الشیخ مصر بر ضرورت حمایت از دولت عراق و تلاشهای آن برای برقراری امنیت و آشتی ملی و لزوم اقدام کشورهای همسایه در کنترل مرزهای مشترک با عراق و جلوگیری از ورود تروریست ها به این کشور تأکید کردند. در یک بررسی کلی، کنفرانس شرم الشیخ را میتوان ترکیبی از اجلاس اسفند ماه گذشته بغداد و کنفرانس



بین المللی دو سال پیش قاهره ارزیابی کرد. زیرا از یک سو کنفرانس شرم الشیخ ادامه همان اجلاس قبلی بغداد بود که در آن دولت منتخب مردم عراق به نخست وزیر آقای نوری مالکی دوباره مورد شناسایی و تأیید شرکت کنندگان قرار گرفت و در عین حال قرار شد سه کمیته امنیتی، آوارگان و انرژی که در اجلاس بغداد مورد توافق قرار گرفته بود که پس از اجلاس شرم الشیخ عملیاتی و اجرایی شود. تشکیل کمیته امنیتی مشترک میان عراق و همسایگان عراق را می توان به شفاف شدن امور امنیتی در عراق کمک کند و در عین حال جلوی اتهام زنی دولتهای غربی و استفاده از آنها از ناامنی ها را بگیرد. همچنین در هر دو اجلاس از حضور فعالانه جمهوری اسلامی ایران قدر دانی کردند. و به همین دلیل مسولان دوت عراق به طور کلی از کسانیکه منافع خود را در در تثبیت دولت میدانند بر شرکت در این کنفرانس تأکید کردند و پیشاپیش به این نتیجه رسیده بودند که عدم شرکت ایران در این اجلاس موجب شکست اجلاس خواهد شد. از طرف دیگر کنفرانس شرم الشیخ از دو جهت دیگر هم با کنفرانس دو سال پیش قاهره شباهت داشت. یکی از این لحاظ که در هر دو کنفرانس تمرکز خاص بر روی مسئله بازسازی عراق صورت گرفت و در کنفرانس شرم الشیخ علاوه بر اینکه حدود ۳۰ میلیارد دلار از بدهی های عراق بخشیده شد حدود ۵ میلیارد دلار دیگر نیز اعتبار برای هزینه در بخشهای اقتصادی و بازسازی عراق جمع آوری شد که البته همکاری کشورهای غربی در باره این امور به تاملین ملاحظات سیاسی آنها مشروط شده است که این امر تحقق این بخش از وعده های مالی رادر هاله ای از ابهام قرار داده است. وجه تشابه دیگر کنفرانس بین المللی شرم الشیخ با کنفرانس دو سال پیش قاهره، پیگیری مسایل مربوط به روند صلح خاور میانه بوده است که در این زمینه دیداری میان نمایندگان کشورهای عربی و غربی اعم از اروپایی و آمریکایی صورت گرفت و تحول در این زمینه نیز وارد شدن سوریه به جمع کشورهای عربی طراح مذاکره است. همچنین طرح مسایل مربوط به روند صلح در خاور میانه در کنفرانس بین المللی عراق از پیوند و ارتباط ماهوی مسایل خاور میانه اعم از عراق و فلسطین حکایت دارد که در عین حال باعث پیچیدگی تلاشهای مربوط به حل بحران در هر سه حوزه شده است اما در مجموع آنچه که به مسئله عراق مربوط می شود کنفرانس بین المللی شرم الشیخ گامی رو به جلو در جهت احیای حاکمیت ملی عراق محسوب می شود مشروط به اینکه اولامصوبات کنفرانس عملی شود و دو اینکه دولتهای اشغالگر اراده لازم برای پایان دادن به اشغال عراق را از خود نشان دهند و به نوعی هدف از بین المللی کردن کنفرانس تقسیم شکست بین کشورهای و نیز کم کردن هزینه هاست که این خود نوعی پذیرش شکست از سوی نومحافظه کاران کاخ سفید است که در حال حاضر به قول خانم نانسی پلوسی رئیس کنگره آمریکا بوش در خصوص مسایل عراق ناپیایان شده است.

محمد میرزائی - عضو کمیته کارشناسی خاور میانه

شخصیت پژوهی استاد شهید مطهری

بزن ذبیحی



غم فراق و فقدان آموزگار فرهیخته انقلاب، روشنفکر متعهد، استاد شهید مطهری ۲۷ ساله شد. استاد شهید مرتضی مطهری از برجسته ترین و عالی ترین نخبه های فکری حوزه علمیه قم و نهضت اسلامی ایران بود. او فردی مورد اعتماد امام و از تئوریسین های انقلاب اسلامی بود که متاسفانه در اولین سال انقلاب به شهادت رسید. در حالیکه انقلاب اسلامی در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷ به پیروزی رسید استاد مطهری در ۱۲ اردیبهشت ۱۳۵۸ به شهادت رسید. بدین ترتیب استاد در کمتر از سه ماه در دوران حیات نظام اسلامی حضور داشتند در طول این مدت علاوه

ادامه در صفحه ۴

عرضه محصولات فرهنگی مسین لواز موبایلی خرید و فروش خط موبایل و روستانی محمود آباد: ۰۴۸۲۴۳۸۲۲۱۶

در سال جاری ۱۷۴ روستای آذربایجان غربی به شبکه سراسری گاز متصل می شود



به گزارش خبرگزاری فارس از ارومیه، سید امیر رضوی امروز در جلسه شورای فنی آذربایجان غربی در شهرستان اشنویه افزود: توسعه شبکه گاز در روستاهای آذربایجان غربی از برنامه های مهم شرکت گاز استان در سال جاری است و امسال برای گازرسانی به ۴۷ روستا ۲۵۰ میلیارد ریال اعتبار پیش بینی شده است. وی واگذاری ۸ هزار انشعاب گاز شهری و ۲۴ هزار انشعاب گاز روستایی را از دیگر برنامه های شرکت گاز آذربایجان غربی در سال جاری عنوان کرد. رضوی در خصوص گازرسانی به روستاهای شهرستان اشنویه اظهار داشت: تا پایان سال جاری چهار روستای شهر اشنویه دارای گاز طبیعی خواهند شد و روستاهای بهره مند از گاز اشنویه به ۵ روستا افزایش می یابد.

منتخبین محترم شورای شهر میاندوآب آغاز بکار دوره سوم شوراها را تبریک گفته و امیدوارم قدمهای موثری در جهت رفاه اهالی بردارید. قهرمانی امام جمعه میاندوآب

مفید آگهی می پذیرد ۰۲۱-۲-۳۳۶۰۲۶۹۱ ۲۲۶۴۵۳۵-۰۴۸۱ (۰۹۱۴۳۸۱۱۸۸۳) ۴۲۳۱۲۹۷-۰۴۸۲

